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W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 13 września 2021 r., znak: 
KRM.0003.420.2021 informuję:   

 
 
W sprawie zwiększenia puli środków przeznaczonych na zakup i montaż mikroinstalacji OZE 

informuję, iż w roku 2021 na zmianę systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczne oraz zakup  
i montaż mikroinstalacji OZE przeznaczono 1 100 000,00 zł. Początkowo kwota przeznaczona na te 
zadania wynosiła 600 000 zł, jednak w ciągu roku, w związku z dużym zainteresowaniem i ilością 
wpływających wniosków, była zwiększana dwukrotnie i ostatecznie wyniosła 1 100 000,00 zł.  
W bieżącym roku kalendarzowym do Urzędu Miasta Tarnowa wpłynęło 143 wnioski o udzielenie 
dotacji do zmiany systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczny. Zawartych zostało 116 umów na 
łączną kwotę 523 587,00 zł. W chwili obecnej na liście rezerwowych znajduje się 5 wniosków  
o dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania. Ponadto w 2021 r. złożonych zostało 135 wniosków  
o udzielenie dotacji do zakupu i montażu mikroinstalacji OZE. Zawartych zostało 99 umów na kwotę 
568 550,00 zł. Na liście rezerwowej znajdują się 22 wnioski. W momencie pojawienia się 
dodatkowych środków, wynikających z rezygnacji Beneficjentów z dofinansowania lub 
niedotrzymaniu warunków umowy, niezwłocznie zawierane są umowy z kolejnymi osobami 
znajdującymi się na liście rezerwowej. 
 

W sprawie dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie odwodnienia  
ul. Olszynowej, celem rozwiązania problemu związanego z brakiem odwodnienia drogi wewnętrznej  
i zalewania nieruchomości zlokalizowanych przy pasie drogowym informuję, że w/w inwestycja 
została ujęta jako jedna z propozycji do planowanego budżetu Gminy Miasta Tarnowa na 2022 rok. 
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W sprawie dotyczącej udzielenia informacji na temat stanu przygotowań do budowy parkingu 
przy ul. Burtniczej informuję, że Gmina jest w trakcie przygotowywania dokumentacji projektowej 
celem zgłoszenia robót budowlanych. Ponadto opracowano dwie wstępne koncepcje na budowę 
w/w parkingu, które będą możliwe do realizacji po zabezpieczeniu środków finansowych na ten cel. 

W sprawie dotyczącej stanu przygotowań do budowy mini ogrodu Jordanowskiego przy ulicy 
Warzywnej informuję, iż na podstawie zawartej umowy opracowywana jest obecnie dokumentacja 
projektowa. 
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